EDITAL FUMEC/CEPROCAMP Nº 02/2013
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

Processo Seletivo para Formação de Cadastro para interessados
em exercer atividades docentes em Cursos de Formação Inicial e
Continuada de Trabalhadores ou Qualificação Profissional e Cursos
Técnicos oferecidos pela Fundação Municipal para a Educação
Comunitária - FUMEC/CEPROCAMP - Centro de Educação
Profissional de Campinas “Prefeito Antonio da Costa Santos”.

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, A DECISAO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS referente a Classificação Preliminar do Processo Seletivo para interessados em
exercer atividades docentes, em caráter temporário, nos Cursos de Formação Inicial e Continuada de
Trabalhadores ou Qualificação Profissional e Cursos Técnicos, oferecidos pela FUMEC/CEPROCAMP, de
acordo com o Edital 02/2013.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

001254
ADALBERTO RAMOS DE
MIRANDA

00000373847038 001 EIXO I - GESTÃO E NEGÓCIOS - FAIXA I INDEFERIDO

001075 ANA FLAVIA GRESPAN BASSI 00000194991945 032 EIXO XII - INFORMATICA - FAIXA I DEFERIDO

001017 CIBELE BORGES MARQUEZ 00000056394998 016
EIXO V-HOSPITALIDADE E LAZER-
SERVIÇOS - FAIXA I DEFERIDO

002353
DANIELA CRISTINA DE
CARVALHO 00000254857097 055

EIXO XIX - LETRAS/LÍNGUA PORT-
NÚCLEO COMUM-FAIXA I INDEFERIDO

001325 DENISE SOARES SOLON 00000008737503 002
EIXO I - GESTÃO E NEGÓCIOS - FAIXA
II INDEFERIDO

001326 DENISE SOARES SOLON 00000008737503 060
EIXO XXIII - CIDADANIA E RELAÇÕES
HUMANAS-FAIXA I INDEFERIDO

000992 JOSE AUGUSTO POLIZELLO 00000015661670 032 EIXO XII - INFORMATICA - FAIXA I DEFERIDO

000306 JOSE RUBENS MALEINER 00000049236301 001 EIXO I - GESTÃO E NEGÓCIOS - FAIXA I DEFERIDO

000687 LUIS TADEU NICOLETTI 00000108427249 053 EIXO XVIII - DIREITO - FAIXA I INDEFERIDO

000729
MARCELO DE ALBUQUERQUE
VAZ PUPO 0000032602508X 026

EIXO IX-AMBIENTE,SAÚDE E SEG-
BIOLOGIA - FAIXA I DEFERIDO

001493 MARCIA NEVES NOGUEIRA 00000104561439 062 EIXO XXIV - RECREAÇÃO - FAIXA I DEFERIDO

000486 ODER LUIZ DE SOUSA JUNIOR 00000282277407 024
EIXO VIII - AMBIENTE,SAÚDE E SEG-
QUÍMICA-FAIXA I DEFERIDO

001942 ROBERTO NARCISO BASSO 00000218185819 064
EIXO XXV - CUIDADOS ESPECIAIS -
FAIXA I DEFERIDO

001206 SAUL AFONSO CAMARGO 00000245247889 035 EIXO XIII - SERVIÇOS - FAIXA I DEFERIDO

001205 SAUL AFONSO CAMARGO 00000245247889
001

EIXO I – GESTÃO E NOGOCIOS –
FAIXA I

DEFERIDO

001739 SIMONI RENATA E SILVA PEREZ 00000161764976 057
EIXO XXI-MATEMÁTICA/ESTAT.-
NÚCLEO COMUM-FAIXA I DEFERIDO

001408
VINEBALDO ALEIXO DE SOUZA
FILHO 0000029217908X 061

EIXO XXIII - CIDADANIA E RELAÇÕES
HUMANAS-FAIXA II DEFERIDO

Campinas, 28 de junho de 2013

Solange Villon Kohn Pelicer
Secretária Municipal de Educação e Presidente da FUMEC